



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DVH APS
NYHAVEVEJ 1A, 5550 LANGESKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Dennis Vestergaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DVH ApS Nyhavevej 1A 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 40 41 38 98 Stiftet: 3. april 2019 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Vestergaard Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Family Properties ApS. Family Properties ApS investerer i udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 407 tkr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.766	-5.500
DRIFTSRESULTAT.....		-5.766	-5.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		391.083	785.993
RESULTAT FØR SKAT.....		385.317	780.493
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		385.317	780.493
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		391.083	785.993
Overført resultat.....		-5.766	-5.500
I ALT.....		385.317	780.493

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.810.607	3.419.524
Finansielle anlægsaktiver.....	1	3.810.607	3.419.524
ANLÆGSAKTIVER.....		3.810.607	3.419.524
AKTIVER.....		3.810.607	3.419.524
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.775.607	3.384.524
Overført resultat.....		-27.086	-21.320
EGENKAPITAL.....		3.798.521	3.413.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder.....		7.086	1.320
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.086	6.320
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.086	6.320
PASSIVER.....		3.810.607	3.419.524
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	3.384.524	-21.320	3.413.204
Forslag til resultatdisponering.....		391.083	-5.766	385.317
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	3.775.607	-27.086	3.798.521

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		35.000	
Kostpris 31. december 2023.....		35.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		3.384.524	
Årets resultat		391.083	
Værdireguleringer 31. december 2023		3.775.607	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		3.810.607	
Indregning af resultat og den økonomiske værdi fra kapitalandele i associerede virksomheder sker under hensyntagen til aftale om forlods udbyttet i den associerede virksomhed.			
Eventualposter mv.			2
Ingen.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			3
Ingen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
